
 

Белохолуницкая городская Дума 

Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
25.10.2016             № 239 

г. Белая Холуница 

 

О внесении изменений в Положение о 

проведении аттестации муниципальных служащих муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого 

района Кировской области, утвержденное решением Белохолуницкой 

городской думы от 30.05.2008 № 52 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации» Законом Кировской 

области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской 

области» Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в Положение о проведении 

аттестации муниципальных служащих муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области, утвержденное решением Белохолуницкой городской думы от 

30.05.2008 № 52 (далее – Положение): 

 1.1. В абзаце 2 пункта 2 раздела II Положения слово «учреждения» 

заменить словом «организаций»; 

1.2.  Подпункт «в» пункта 7 раздела III Положения изложить в новой 

редакции следующего содержания: 

«в) о направлении отдельных муниципальных служащих для 

получения дополнительного профессионального образования.». 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А.Кашин 


